
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                Препис! 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

               № 47 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО: Приемане План за работата на Общински съвет за 2012 година. 
 

 

 

След проведеното гласуване Общински съвет  

 

 

РЕШИ: 
 

1. Приема Плана за работа на Общински съвет – гр. Рудозем през 2012 г. 

 

 

 

 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:16 

   Гласували:16 

   За:16 

   Против:-- 

   Въздържали се:--- 
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

             № 48 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

 

ОТНОСНО: Увеличаване на месечното възнаграждение на Кмета на 

Общината. 
 

Във връзка с докладна записка с вх.№116/30.01.2012г. от Председателя на 

Общински съвет Рудозем 

 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

 

РЕШИ: 
 

На основание чл.21 ал.1 т.5 от ЗМСМА във връзка с чл.8 ал.2 от ПМС 

№67/14.04.2010г. и чл.12 ал.1 от Наредбата за структурата и организацията на 

работната заплата Общински съвет определя индивидуална основна месечна 

работна заплата на Кмета на община Рудозем в размер на 1462.00 лева, 

считано от 01.02.2012г.   

  

 
  

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:16 

   Гласували:16 

   За:10 

   Против:2 

   Въздържали се:4 
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

               № 49 
 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

ОТНОСНО: Приемане на Годишен план за работа за подготовка и сключване 

на приватизационни сделки през 2012 година. 
 

Във връзка с докладна записка с вх.№127/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем, 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

РЕШИ: 
 

1. Общински съвет – Рудозем приема: 
 

    В приватизационната програма за 2012г. да бъдат включени следните обекти:  

          

 №      Име на обекта         Адрес    Очаквана 

стойност в лв. 

1. Имот пл. №239 в УПИ I – Универсален 

магазин, кв.40 по ПУП на село Елховец, 

представляващ  част от втория етаж  

на масивна сграда (търговски обект), 

ведно с външно стълбище 

с. Елховец,  

общ. Рудозем 

36 100 

2. Метален павилион „ Скара – Бира” УПИ IV,  

Кооппазар,  

кв.37 по ПУП  

на гр. Рудозем 

 

6 650 

3.   „Цех за производство на обувки” 

 – гр. Рудозем 

 

УПИ V, кв.12 по 

ПУП на  

гр. Рудозем 

           

           300 000 

 
Прогнозни приходи от приватизация на обектите, включени в плана  - 342 750. 00 лв.  

Прогнозни разходи по провеждането на процедурите по приватизация -  25 000. 00 

лв. 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:16 

   Гласували:16 

   За:10 

   Против:6 

   Въздържали се:-- 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

             № 50 
 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО: Приемане на Наредба за обществено обсъждане за поемане на 

дългосрочен общински дълг в Община Рудозем. 
  

 Във връзка с постъпила докладна записка с вх. № 119/ 02.02.2012г. от  Кмета на 

Община Рудозем  

 

След проведеното поименно гласуване  Общинският съвет 

 

Р Е Ш И : 
     

1. На основание чл.15 ал.3 от Закона за общинския дълг Общински съвет 

Рудозем приема наредба за провеждане на обществено обсъждане за 

поемане на дългосрочен общински дълг в община Рудозем съгласно 

Приложение№1. 

2. Общински съвет Рудозем възлага на председателя на Общинския съвет 

да обнародва в печата или да разгласи по друг начин на територията на 

общината нормативния акт съгласно чл.37 ал.3 от Закона за 

нормативните актове.  

 

 

 

  

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:16 

   Гласували:16 

   За:16 

   Против:  

   Въздържали се:  
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

             № 51 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО:  Договор за заемане на автомобил от ТБ „ Инвестбанк” АД за 

временно безвъзмездно ползване.  
 

 Във връзка с постъпила докладна записка с вх. № 120/02.02.2012г. от  Кмета на 

Община Рудозем  

 

След състоялото се поименно гласуване  Общинският съвет 

 

Р Е Ш И : 

     

        На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА 

        Общински съвет дава съгласие разходите произтичащи от Договор за заемане 

на автомобила да бъдат предвидени по Бюджет 2012 г. на община Рудозем.  

    

 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:17 

   Против:-- 

   Въздържали се:--- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

              № 52 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО: Упълномощаване на  Кмета на община Рудозем да подпише 

споразумение за разсрочване на задължения.  

 

Във връзка с докладна записка с вх.№ 130/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем,  

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

РЕШИ: 
 

1. На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА Общински съвет утвърждава 

текста на Извънсъдебното споразумение за уреждане на финансови и 

други фактически отношения и дава съгласие Кмета на община рудозем да 

подпише споразумението.  

 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:11 

   Против:6 

   Въздържали се:--- 
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            № 53 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО: Изпълнение на бюджета, ИБСФ и ИБСФ-3-КСФ на община 

Рудозем за периода 01.01.2011г. – 31.12.2011г. 
 

Във връзка с докладна записка с вх.№ 131/03.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем, 

След проведеното гласуване Общински съвет  

 

         РЕШИ: 
 

        1.Общински съвет гр. Рудозем отлага за разглеждане Отчета за изпълнение на   

           Бюджета за 2011 година за следващо заседание.   

 
 
 
 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:15 

   Против:-- 

   Въздържали се:2 
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

              № 54 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

ОТНОСНО: Приемане на Бюджета на Община Рудозем за 2012 година.  
 

Във връзка с докладна записка с вх.№115/30.01.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем, 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

 

РЕШИ: 
 

1. Приема Бюджета на Община Рудозем за 2012 г., както следва: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:13 

   Против:2 

   Въздържали се:2  
 

 

 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

              № 55 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО: Връщане за ново отсъждане на решение № 37/22.12.2011г. на ОбС 

– Рудозем от Областен управител на област Смолян. 
 

Във връзка с докладна записка с вх.№ 121/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

 

РЕШИ: 
 

1. На основание чл. 36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.44 ал.1 т.2, ал.2 т.2 и ал.3 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество и във връзка с Докладна записка с вх.№ 75/14.12.2011г. от 

Кмета на община Рудозем Общински съвет Рудозем дава съгласието си за 

прекратяване на съсобственост в УПИ XХV, кв.108 по ПУП на с.Чепинци 

между Милен Енчев Драгославов и Емил Енчев Драгославов и Община 

Рудозем чрез продажба на общинската част, попадаща в УПИ XХV, 

представляваща имот с пл. №927 с площ 9 кв.м. по пазарни цени в размер 

на 140 лв. без ДДС и имот с пл.№928 с площ 22 кв.м. по пазарни цени в 

размер на 340 лв. без ДДС. 

2. Общински съвет Рудозем упълномощава Кмета на Община Рудозем да   

     извърши сделката. 

 

 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:17 

   Против:--- 

   Въздържали се:  
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                   Препис! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

           № 56 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 

 
 

 

ОТНОСНО: Връщане за ново отсъждане на решение № 38/22.12.2011г. на ОбС 

– Рудозем от Областен управител на област Смолян. 
 
 

Във връзка с докладна записка с вх.№ 122/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

 

РЕШИ: 
 

 

            1. Общински съвет Рудозем отменя Решение №38/22.12.2011г. 

 

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:17 

   Против:-- 

   Въздържали се:  
 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            № 57 
 

 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 

 

ОТНОСНО: Връщане за ново отсъждане на решение № 45/22.12.2011г. на ОбС 

– Рудозем от Областен управител на област Смолян.  
 

Във връзка с докладна записка с вх.№ 123/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

РЕШИ: 
 

1. На основание чл.45 ал.9 от ЗМСМА Общински съвет Рудозем отменя 

Решение №45/22.12.2011г. Общински съвет Рудозем 

2. На основание чл.6 ал.1 от ЗОС и след като прецени, че е престанал да 

има предназначението по чл.3, ал. 2 от ЗОС, Общински съвет Рудозем 

обявява имот с пл. № 82 ведно с построена в него сграда на два етажа 

със застроена площ 61 кв.м. по плана на с. Борие, община Рудозем, за 

който е съставен Акт за публична общинска собственост 

№19/05.12.2008г., за частна общинска собственост. 

3. На основание чл.39 ал.4 от Закона за общинската собственост Общински 

съвет Рудозем учредява безвъзмездно право на ползване в полза на 

   „Народно читалище Развитие 2008” – с. Борие, Булстат 175489951, върху   

     92 кв.м. от двуетажна сграда със застроена площ 61 кв.м., находяща се в   

     имот с пл.№82 по плана на с. Борие за срок до 23.07.2020 година.  

4. Общински съвет Рудозем упълномощава Кмета на община Рудозем да   

     сключи договор с Председателя на читалището.     

 
   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:17 

   Против:-- 

   Въздържали се:--- 
 

 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                   Препис! 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

           № 58 
 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 
 

ОТНОСНО:  Кандидатстване на община Рудозем с обект „Основен    

                        ремонт на етаж от сграда в Център за временно    

                        настаняване в УПИ І, кв.22, гр. Рудозем” пред проект   

                        “Красива България” на Министерството на труда и   

                        социалната политика. 
    
 

Във връзка с докладна записка с вх. № 124/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем и на основание чл. 21, ал.1, т.8 и т.23 от ЗМСМА, чл.8 ал.1 от Закона за 

общинската собственост и във връзка с чл.9, ал.1 от Закона за общинските бюджети 

Общински съвет гр. Рудозем:  

След проведеното поименно гласуване  

 

РЕШИ: 
 

1.  Общински съвет – гр. Рудозем дава съгласието си Община Рудозем да 

кандидатства с обект „Основен ремонт на етаж от сграда в Център за временно 

настаняване в УПИ І, кв.22, гр. Рудозем” по Мярка 02-01 “Социални услуги от 

резидентен тип” на проект “Красива България”.  

2. Общински съвет – гр. Рудозем декларира, че обект „Основен ремонт на 

етаж от сграда в Център за временно настаняване в УПИ І, кв.22, гр. Рудозем”  
ще се ползва по предназначение минимум 5 години след изпълнение на проекта и 

усвояване на средствата по проект „Красива България”, като ангажиментът за 

поддръжката му ще бъде на Община Рудозем. 

3. Общински съвет – гр. Рудозем ще осигури 36 357,20 /тридесет и шест 

хиляди триста петдесет и седем лева и двадесет стотинки/ лева за съфинансиране 

по проекта.    

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:17 

   Против:-- 

   Въздържали се:---                                           

                                                      Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов /  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                  Препис! 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            № 59 
 

Взето на четвъртото редовно заседание на Общински съвет Рудозем, 

състояло се на 09.02.2012г. 
 
 

 

ОТНОСНО:    Осигуряване на средства за оборудване и обзавеждане на обект 

„Основен ремонт на етаж от сграда в Център за временно 

настаняване в УПИ І, кв.22, гр. Рудозем” 

 

Във връзка с докладна записка с вх.№ 125/02.02.2012г. от Кмета на Община 

Рудозем и на основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, и във връзка с чл.9, ал.1 от 

Закона за Общинските бюджети Общински съвет гр. Рудозем:  

 

След проведеното поименно гласуване Общински съвет  

 

 

 

РЕШИ: 
 

1. Общински съвет – гр. Рудозем отпуска 16 640.00 /шестнадесет хиляди   

               шестотин и четиридесет / лв. за оборудване и обзавеждане на обект   

               „Основен ремонт на етаж от сграда в Център за временно   

               настаняване в УПИ І, кв.22, гр. Рудозем”. 

 
 
 

 
    

 

   Общ брой общински съветници:17 

   Присъствали:17 

   Гласували:17 

   За:17 

   Против:-- 

   Въздържали се:--- 

 

 

 

 
 

                                             Председател на ОбС:……................... 

                                                                                    /инж. М. Младенов/  


